Motores sumergibles de 6" rebobinables en baño de agua
L6W
Motores encapsulados sumergibles de 6" en !Dario de agua.• Alto
par de arrangue• Cable de alimentación con conector extraíble.•
Se llo mecánico• Rodamiento de empuje tipo Kingsbury* Se
incluyen tornillos para fijar la bomba
Características Certificación de agua potable
Alimentación: 3 x 380-415 V ± 6%
Acoplamientos: NEMA
Aislamiento: 70
Tipo de aislamiento: IP68
Profund id ad de inmersión máx.350 m
Temperatura del líquido: max 30°C
Cam isa:
Elastómeros: NBR
Junta mecánica: Grafito - Cerámica
Líquido refrigerante: Agua desmineralizada + anticongelante
Voltaje trifásico 3 x380-415 V ± 6%
Productos aprobados parasu uso
en contacto con suministros de
agua públicos de acuerdo con
ACS- D.M. 174
Código familia: 2Q
Modelo Referencia Potencia
[kW]
l nom
[A]
L
[mm]
Cable Cable
[nr x mm2] L [m]
Peso
[kg]
L6W40T405/B 26-507150010 4 9,26 583 4Gx4 4 l 42
L6W55T405/B 26-507150020 5,5 12,4 613 4Gx4 4 52
L6W75T405/B 26-507150030 7,5 16,4 653 4Gx4 4 50
L6W93T405/B 26-507150040 9,3 20 683 4Gx4 4 54
L6W110T405/B 26-507150050 11 23,5 723 4Gx4 4 65
L6W130T405/B 26-507150060 13 27,1 763 4Gx4 4 68
L6W150T405/B 26-507150070 15 31,5 833 4Gx4 4 76
L6W185T405/B 26-507150080 18,5 37,6 903 4Gx6 4 95
L6W220T405/B 26-507150090 22 46,5 943 4Gx6 4 88
L6W260T405/B 26-507150100 26 55,4 1071 4Gx6 4 102
L6W300T405/B 26-507150110 30 62,3 1151 4Gx10 4 112
L6W370T405/B 26-507150120 37 79,1 1301 4Gx10 4 130
Xylem Water Solutions España.S.L.U. puede realizar mod ificaciones de sus prod uctos sin previo aviso. Este documento no es contractual
374
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
+34 986 288118